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Parkering under byggesagen – December 2021 
 
 
Til beboere i afdeling 7 - Tietgensvej    01.12.2021 
 
KÆRE BEBOERE 
Vi er nu kommet godt i gang med renoveringen af afdelingens boliger. Men som I nok også 
har bemærket, er pladsen på vejen meget begrænset, og det kan til tider giver lidt proble-
mer for både beboere og håndværker. 
Derfor vil vi igennem denne information komme med lidt retningslinjer for parkering i hver-
dagen på Tietgensvej, imens byggesagen står på således, alle får det bedst mulige ud af 
den nuværende situation med den begrænsede plads. 
 
Retningslinjerne for parkering vil løbende blive tilpasset i forhold til, hvor på Tietgensvej 
byggesagen er i gang. Det vil blive meldt ud, når de nuværende parkeringsforhold ændres. 
 
Vores hovedentreprenør M.N. Entreprise A/S har søgt og fået tilladelse af Guldborgsund 
kommune til at inddrage det nødvendige areal af kørebane og fortov til anvendelse under 
byggesagen, dog uden at spærre permanent for gennemkørsel. 
De må ligeledes foretage den nødvendig skiltning af parkeringsforhold mv. 
 
På skitsen over retningslinjer for parkering er det markeret, hvor beboerne (alle andre har 
også ret til at parkere der) har fri parkering, og hvor det kun er håndværkerne, der må par-
kere.  
Der vil i perioder være tilfælde, hvor håndværkerne ikke anvender hele deres område til 
parkering, dette skyldes, at der er taget forbehold for plads til løbende aflevering af materi-
aler, tømning af containere, kranarbejder mv.  
I må derfor ikke parkere i området, selvom der er ledig plads. 
 
Retningslinjer for parkering er gældende i følgende tidsrum: 
 
Alle hverdage imellem kl. 6.00-17.00 
 
Uden for dette tidsrum er der fri parkering på hele Tietgensvej. 
 
Der vil være tidspunkter, hvor Tietgensvej er spærret i kortere tidsrum, f.eks. ved levering 
af materialer og afhentning af containere mv.  
Ved opkraning af overdækning til stilladser anvendes en større kran, derfor vil Tietgensvej 
være spærret i et større tidsrum, og der vil ikke være mulighed for gennemkørsel. 
 
Efter aftale med håndværkerne, vil de begrænse antallet af håndværkerbiler til det mindst 
mulige. De vil samtidige sørge for, at Refa har den fornødne plads til at tømme jeres af-
faldscontainere i det røde parkeringsareal hver 2. tirsdag i ulige uger.  
Generelt kræver Refa en fribredde på 2,9 m., så alle opfordres til at parkere mest hensigts-
mæssigt på de faste tømmedage. 
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Skitse over retningslinjer for parkering på Tietgensvej 
- Gældende fra november 2021 
 
 
 Område med fri parkering 
 
 
 Område med parkering forbudt på hverdage imellem 6.00-17.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Afgrænsning for parkering vil være anvist ved skiltning. 
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_________________________________________________________________________ 
Spørgsmål til parkering … 
I er altid velkomne til at stille spørgsmål til parkeringen, det kan gøres på følgende måder: 
 
1. I kan sende en mail til Friis Andersen Arkitekter v/Tom Hansen th@friis-a.dk 
2. Hvis I ikke har adgang til internettet eller mail, er I velkomne til at ringe til  
    Tom Hansen på mobil 23 44 67 84 på alle hverdage mellem 9.00 - 15.00 
 
FRIIS ANDERSEN ARKITEKTER 

mailto:friis-a@friis-a.dk
mailto:th@friis-a.dk

